РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения
Орловского района Ростовской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 22
30.05.2017 г.                                                                                    х. Курганный

О проведении аукциона по продаже движимого

имущества муниципального образования

«Курганенское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи, находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе»:

1. Разработать документацию по продаже объекта движимого имущества, автомобиля – ВАЗ–21060 (легковой), идентификационный номер X7D21060010044646, год изготовления 2000, модель  № двигателя  2106-5997986, кузов № 4296871, цвет  – бежево - розовый, мощность двигателя кВт/л.с. – 54,8/74, являющегося собственностью муниципального образования «Курганенское сельское поселение».

2. Комиссией по продаже движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Курганенское сельское поселение» организовать и провести аукцион по продаже движимого имущества Администрации Курганенского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Курганенского

сельского поселения

Н.В. Батманова